
т 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 

г п 
о внесении изменений в постановление 
администрации Пермского 
муниципального района от 25.04.2014 № 
1о34 «Об утверждении Порядка 
расходования иных межбюджетных 
трансфертов, передаваемых из краевого 
бюджета в бюджет Пермского 
муниципального района на выплату 
денежного поощрения лучшим 
муниципальным учреждениям культуры, 
находящимся на т ^ р и т о р и я х сельских 
поселений, и их работникам за счет 
средств федерального бюджета» 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Пермского муниципального района от 25.04.2014 № 1634 «Об утверждении 
Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из 
краевого бюджета в бюджет Пермского муниципального района на выплату 
денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, 
находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам за счет 
средств федерального бюджета» (в редакции постановлений от 23.06.2014 № 
2488, от 25.05.2015 № ЮбЗ, от 02.06.2016 № 272): 

1.1. в пункте 3 слова «Управление по делам культуры, молодежи и 
спорта» заменить словами «Управление по делам культуры и спорта»; 

1.2. в Порядке расходования иных межбюджетных трансфертов, 
передаваемых из краевого бюджета в бюджет Пермского муниципального 
района на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным 
учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и 
их работникам за счет средств федерального бюджета: 



1.2.1. в пункте 1.2. раздела 1 слова «Управление по делам культуры, 
молодежи и спорта» заменить словами «Управление по делам культуры и 
спорта». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» 
и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
(www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района 
по социальному развитию, начальника департамента социального развития 
А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю.Цветов 

http://www.permraion.ru

